
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/218/2013 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391) Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Do deklaracji właściciele nieruchomości zobowiązani są dostarczyć:  

1) w przypadkach budzących wątpliwości co do ilości osób zamieszkujących daną nieruchomość, 

oświadczenie potwierdzające zamieszkanie na terenie innej gminy czy kraju lub w innym niż miejsce 

zameldowania lokalu na terenie gminy. 

§ 3. 1. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciele nieruchomości obowiązani są złożyć w Urzędzie 

Miejskim w Dąbiu w terminie:  

1) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 

nieruchomości odpadów komunalnych,  

2) 14 dni od dnia zmiany danych zawartych w deklaracji będących podstawą do ustalenia wysokości należnej 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów 

komunalnych powstających na danej nieruchomości. 

2. Deklaracja, o której mowa w § 1 pkt 1, może być złożona przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej, z zachowaniem następujących warunków i trybu 

jej składania:  

1) format elektroniczny oraz układ informacji i powiązań między nimi powinien być zgodny z załącznikiem 

do niniejszej uchwały,  

2) elektroniczny formularz deklaracji należy pobrać ze strony pod adresem: http://dabie.nowoczesnagmina.pl, 

wypełnić i przesłać za pośrednictwem elektronicznej Plat-formy Usług Administracji Publicznej ePUAP,  

3) deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być podpisana bezpiecznym podpisem elektronicznym 

weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu lub podpisem potwierdzonym profilem 

zaufanym ePUAP 

§ 4. 1. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Dąbiu nr XXII/175/2012 z dnia 13 grudnia 2012 r. w sprawie 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 września 2013 r.

Poz. 5204



2. Deklaracje złożone dotychczas zgodnie z wzorem określonym w załączeniu nr 1 do uchwały Rady 

Miejskiej w Dąbiu nr XXII/175/2012 z dnia 13 grudnia 2012 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości zachowują swoją 

ważność. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dąbiu  

(-) Bronisław Mateja  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5204



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5204



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5204



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5204


		2013-09-17T11:20:42+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




